节能
省空间／省配线
触摸屏
压缩机
风扇 泵
ポンプ
インバータ
循环液温控装置

三相AC200V(50Hz)、
三相AC200~230V（60Hz）
型号表示方法／规格
风冷冷冻式  .....................................................P.17
水冷冷冻式  .....................................................P.18
冷却能力 .............................................................P.19
泵能力 ................................................................P.20
外形尺寸图 ..........................................................P.21
各部位的名称.......................................................P.26
推荐外部配管流路 ......................................................................................................................................................P.27
电缆规格 ...................................................................................................................................................................P.27
操作显示面板 .............................................................................................................................................................P.28
报警功能 ...................................................................................................................................................................P.28
通信功能 ...................................................................................................................................................................P.29
●可选项
CH1, CH2 带电导率控制 .......................................................................................................................................P.33
CH2 高扬程泵规格 ................................................................................................................................................P.33
另售附件 ...................................................................................................................................................................P.36
三相AC380~415V(50/60Hz)
三相AC460~480V（60Hz）
6
温控器
三相AC200V（50Hz）
三相AC200～230V（60Hz）
激光用双通道型
HRL 系列
型号表示方法
规格
HRL A 20
配管螺纹种类
无记号 Rc
F G（带Rc-G转换接头）
N NPT（带Rc-NPT转换接头）
电源
20 三相AC200V（50Hz）、
三相AC200～230V（60Hz）
冷却方式
A 风冷冷冻式
冷却能力
CH1 CH2
100 9kW 1kW
200 19kW 1kW
300 26kW 1kW
型号
HRL100-A□-20 HRL200-A□-20 HRL300-A□-20
CH1 CH2 CH1 CH2 CH1 CH2
冷却方式 风冷冷冻式
使用冷媒 R410A（HFC）
冷媒封入量 kg 1.4 2.2 3.0
控制方式 PID控制
使用环境温度 ℃ 2～45
循
环
液
相
关
循环液※1 CH1：清水、去离子水（纯水）※9／CH2：清水、去离子水（纯水）
设定温度范围 ℃ CH1：5~35／CH2：10~40
冷却能力※2 kW 9 1※8 19 1※8 26 1※8
加热能力※3 kW 1.5 1 4.5 1 6.5 1
温度稳定性※4 ℃ CH1：±0.1／CH2：±0.5
泵
能力
额定流量（输出口） L/min 45（0.43MPa） 10（0.45MPa） 45（0.45MPa） 10（0.45MPa） 125（0.45MPa） 10（0.45MPa）
最大流量 L/min 120 16 130 16 180 16
最大扬程 m 50 49 55 49 68 49
可设定压力范围※5 MPa 0.10～0.50 0.10～0.49 0.10～0.55 0.10～0.49 0.10～0.68 0.10～0.49
所需最低流量※6 L/min 20 2 25 2 40 2
储液罐容量 L 42 7 42 7 60 7
旁通回路（带阀） 内置
电导率设定范围 μS/cm — 0.5～45.0 — 0.5～45.0 — 0.5～45.0
杂质过滤器过滤精度（附件） μm 5
循环液输出口、循环液返回口
接管口径
CH1：Rc1（记号F：G1、记号N：NPT1）
CH2：Rc1/2（记号F：G1/2、记号N：NPT1/2）
排水口接管口径 CH1：Rc3/4（记号F：G3/4、记号N：NPT3/4）　CH2：Rc1/2（记号F：G1/2、记号N：NPT1/2）
接触液体部材质（金属树脂） CH1： 不锈钢、铜（热交换器钎焊）※10、黄铜※10、氟树脂、PP、PBT、POM、PU、PC、PVC、EPDM、NBR、离子交换树脂※9
CH2： 不锈钢、氧化铝陶瓷、碳、氟树脂、PP、PBT、POM、PU、PVC、PPS、AS、PS、EPDM、NBR、离子交换树脂
电
气
相
关
电源
三相AC200V（50Hz）、三相AC200～230V（60Hz）
允许电压波动±10%（无连续电压波动）
漏电断路器
额定电流 A 30 40 50
灵敏度电流 mA 30
额定运转电流※4 A 17 32 41
额定消耗功率※4 kW（kVA） 5.4（5.9） 10.5（11.0） 13.1（14.2）
噪声值（正面1m · 高度1m）※4 dB（A） 75 75 71
附件
使用说明书（设置 ·运转篇）2本（日文／英文各1本）、CH1用杂质过滤器组件1套
CH2用杂质过滤器组件1套、地脚螺栓固定件2个（含M8螺栓6个）※7
重量（干燥状态）※11 kg 约222 约251 约315
※1 请使用下述条件的循环液。

风冷冷冻式
7
型号表示方法
规格
W 20
配管螺纹种类
无记号 Rc
F G（带Rc-G转换接头组件）
N NPT（带Rc-NPT转换接头组件）
可选项
记号 可选项规格
无记号 CH2 带电导率控制
D1※ CH1,CH2 带电导率控制
※CH2标准带电导率控制。
电源
20 三相AC200V（50Hz）、
三相AC200～230V（60Hz）
冷却方式
W 水冷冷冻式
冷却能力
CH1 CH2
100 11kW 1kW
200 20.5kW 1kW
型号 HRL100-W□-20 HRL200-W□-20
CH1 CH2 CH1 CH2
冷却方式 水冷冷冻式
使用冷媒 R410A（HFC）
冷媒封入量 kg 2
控制方式 PID控制
使用环境温度 ℃ 2～45
循
环
液
相
关
循环液※1 CH1：清水※1、去离子水（纯水）※9／CH2：清水※1、去离子水（纯水）
设定温度范围 ℃ CH1：5～35／CH2：10～40
冷却能力※2 kW 11 1※8 20.5 1※8
加热能力※3 kW 4 1 4 1
温度稳定性※4 ℃ CH1：±0.1／CH2：±0.5
泵
能力
额定流量（输出口压力） L/min 45（0.43MPa） 10（0.45MPa） 45（0.45MPa） 10（0.45MPa）
最大流量 L/min 120 16※12 130 16※12
最大扬程 m 50 49 55 49
可设定压力范围※5 MPa 0.10～0.50 0.10～0.49 0.10～0.55 0.10～0.49
所需最低流量※6 L/min 20 2 25 2
储液罐容量 L 42 7 42 7
旁通回路（带阀） 内置
电导率设定范围 μS/cm 0.5～45※9 0.5～45 0.5～45※9 0.5～45
杂质过滤器过滤精度（附件） μm 5 5 5 5
循环液输出口、循环液返回口接管口径 CH1：Rc1（记号F：G1、记号N：NPT1）／CH2：Rc1/2（记号F：G1/2、记号N：NPT1/2）
排水口接管口径 CH1：Rc3/4（记号F：G3/4、记号N：NPT3/4）／CH2：Rc1/2（记号F：G1/2、记号N：NPT1/2）
接触液体部材质
CH1： 不锈钢、铜（热交换器钎焊）※10、黄铜※10、青铜※10、氟树脂、PP、PBT、POM、PU、PC、PVC、
EPDM、NBR、离子交换树脂※9
CH2： 不锈钢、氧化铝陶瓷、碳、氟树脂、PP、PBT、POM、PU、PVC、PPS、AS、PS、EPDM、NBR、离
子交换树脂
冷

HRL 系列 激光用双通道型
16
型号表示方法
规格
HRL A 40
配管螺纹种类
无记号 Rc
F G（带Rc-G转换接头组件）
N NPT（带Rc-NPT转换接头组件）
可选项
记号 可选项规格
无记号 无
D1※1 CH1,CH2 带电导率控制
T2※2 CH2 高扬程泵规格（最大冷却能力3kW）
T3※3 CH2 高扬程泵规格（最大冷却能力5kW）
※1  CH2标准带电导率控制。
※2  详见可选项（P.33、34）。
※3  仅HRL300/400可选。详见可选项内容（P.35）。
电源
40 三相AC380～415V(50/60Hz)
三相AC460～480V（60Hz）
冷却方式
A 风冷冷冻式
冷却能力
CH1 CH2
100 9kW 1kW
200 19kW 1kW
300 26kW 1kW
400 37kW 1kW
100
型号
HRL100-A□-40 HRL200-A□-40 HRL300-A□-40 HRL400-A□-40
CH1 CH2 CH1 CH2 CH1 CH2 CH1 CH2
冷却方式 风冷冷冻式
使用冷媒 R410A（HFC）
冷媒封入量 kg 1.4 1.8 2.5 3.7
控制方式 PID控制
使用环境温度 ℃ 2～45
循
环
液
相
关
循环液 CH1：清水※1、去离子水（纯水）※9／CH2：清水※1、去离子水（纯水）
设定温度范围 ℃ CH1：5～35／CH2：10～40
冷却能力※2 kW 9 1※8 19 1※8 26 1※8 37 1※8
加热能力※3 kW 1.5 1 4.0 1 6.0 1 7.5 1
温度稳定性※4 ℃ CH1：±0.1／CH2：±0.5
泵
能力※13
额定流量（输出口压力） L/min 45（0.43MPa） 10（0.45MPa） 45（0.45MPa） 10（0.45MPa） 125（0.45MPa） 10（0.45MPa） 125（0.45MPa） 10（0.45MPa）
最大流量 L/min 120 16※12 130 16※12 180 16※12 180 16※12
最大扬程 m 50 49 55 49 68 49 68 49
可设定压力范围※5 MPa 0.10～0.50 0.10～0.49 0.10～0.55 0.10～0.49 0.10～0.68 0.10～0.49 0.10～0.68 0.10～0.49
所需最低流量※6 L/min 20 2 25 2 40 2 40 2
储液罐容量※14 L 42 7 42 7 60 7 60 12
旁通回路（带阀） 内置
电导率设定范围 μS/cm 0.5～45※9 0.5～45 0.5～45※9 0.5～45 0.5～45※9 0.5～45 0.5～45※9 0.5～45
杂质过滤器过滤精度（附件） μm 5 5 5 5 5 5 5 5
循环液输出口、循环液返回口接管口径※14 CH1：Rc1（记号F：G1、记号N：NPT1）／CH2：Rc1/2（记号F：G1/2、记号N：NPT1/2）
排水口接管口径※14 CH1：Rc3/4（记号F：G3/4、记号N：NPT3/4）／CH2：Rc1/2（记号F：G1/2、记号N：NPT1/2）
接触液体部材质
CH1： 不锈钢、铜（热交换器钎焊）※10、氟树脂、PP、PBT、POM、PU、PC、PVC、EPDM、NBR、FKM、离
子交换树脂※9
CH2： 不锈钢、氧化铝陶瓷、碳、氟树脂、PP、PBT、POM、PU、PVC、PPS、AS、PS、EPDM、NBR、
FKM、离子交换树脂、PA※15
电

HRL 系列
17
型号表示方法
规格
W 40
配管螺纹种类
无记号 Rc
F G（带Rc-G转换接头组件）
N NPT（带Rc-NPT转换接头组件）
可选项
记号 可选项规格
无记号 CH2 带电导率控制
D1※1 CH1,CH2 带电导率控制
T2※2 CH2 高扬程泵规格（最大冷却能力3kW）
※1  CH2标准带电导率控制。
※2  详见可选项（P.33、34）。
电源
40 三相AC380～415V(50/60Hz)
三相AC460～480V（60Hz）
冷却方式
W 水冷冷冻式
冷却能力
CH1 CH2
100 10kW 1kW
200 21.5kW 1kW
型号 HRL100-W□-40 HRL200-W□-40
CH1 CH2 CH1 CH2
冷却方式 水冷冷冻式
使用冷媒 R410A（HFC）
冷媒封入量 kg 1.8
控制方式 PID控制
使用环境温度 ℃ 2～45
循
环
液
相
关
循环液 CH1：清水※1、去离子水（纯水）※9／CH2：清水※1、去离子水（纯水）
设定温度范围 ℃ CH1：5～35／CH2：10～40
冷却能力※2 kW 10 1※8 21.5 1※8
加热能力※3 kW 1.5 1 4.0 1
温度稳定性※4 ℃ CH1：±0.1／CH2：±0.5
泵
能力※13
额定流量（输出口压力） L/min 45（0.43MPa） 10（0.45MPa） 45（0.45MPa） 10（0.45MPa）
最大流量 L/min 120 16※12 130 16※12
最大扬程 m 50 49 55 49
可设定压力范围※5 MPa 0.10～0.50 0.10～0.49 0.10～0.55 0.10～0.49
所需最低流量※6 L/min 20 2 25 2
储液罐容量 L 42 7 42 7
旁通回路（带阀） 内置
电导率设定范围 μS/cm 0.5～45※9 0.5～45 0.5～45※9 0.5～45
杂质过滤器过滤精度（附件） μm 5 5 5 5
循环液输出口、循环液返回口接管口径 CH1：Rc1（记号F：G1、记号N：NPT1）／CH2：Rc1/2（记号F：G1/2、记号N：NPT1/2）
排水口接管口径 CH1：Rc3/4（记号F：G3/4、记号N：NPT3/4）／CH2：Rc1/2（记号F：G1/2、记号N：NPT1/2）
接触液体部材质
CH1： 不锈钢、铜（热交换器钎焊）※10、氟树脂、PP、PBT、POM、PU、PC、PVC、EPDM、NBR、FKM、离
子交换树脂※9
CH2： 不锈钢、氧化铝陶瓷、碳、氟树脂、PP、PBT、POM、PU、PVC、PPS、AS、PS、EPDM、NBR、
FKM、离子交换树脂、PA※14
冷